







## Ważne informacje

\* Proszę zapoznać się z treścią znaków kontrolnych (v) zawartych w odpowiedniej kolumnie produktu.

PGQQ1420YA av0120-1060 pl

			Zawartość
			<b>Ostrzeżenie:</b>
-	V	V	To urządzenie jest zgodne z normą CISPR 32, klasa A. W środowisku mieszkalnym urządzenie może powodować zakłócenia radiowe.
-	V	V	Użytkowanie tego urządzenia w środowisku mieszkalnym może powodować zakłócenia radiowe.
			<b>Przeostroga:</b>
V	-	-	Zasilanie prądem stałym podłączone do kamery musi znajdować się w tym samym budynku, co kamera.
V	-	-	Kamera sieciowa jest przeznaczona wyłącznie do łączenia z siecią Ethernet lub PoE bez trasowania do instalacji zewnętrznej.
-	-	V	Kamera sieciowa jest przeznaczona wyłącznie do łączenia z siecią Ethernet bez trasowania do instalacji zewnętrznej.
V	-	V	Ten produkt nie posiada wyłącznika zasilania. Konieczne zainstalować urządzenie odłączające, jak wyłącznik obwodu, co pozwoli na wyłączanie zasilania urządzeń zasilających ten produkt.
V	-	-	Podłączać wyłącznie zasilanie prądem stałym o napięciu 12 V klasy 2 (UL 1310/CSA 223) lub zasilanie z ograniczeniem prądowym (IEC/EN/UL/CSA 60950-1 lub IEC/EN/UL/CSA 62368-1 Załącznik Q).
V	-	V	Przed przystąpieniem do podłączenia i korzystania z tego produktu, należy uważnie przeczytać niniejszą instrukcję.
-	-	-	Łatwo dostępne urządzenie odłączające musi zostać wbudowane w urządzenie zasilane prądem zmiennym o napięciu 24 V.
-	-	V	Podłączać wyłącznie zasilanie prądem zmiennym o napięciu 24 V klasy 2 (UL 1310/CSA 223) lub zasilanie z ograniczeniem prądowym (IEC/EN/UL/CSA 60950-1 lub IEC/EN/UL/CSA 62368-1 Załącznik Q).
			<b>Uwaga:</b>
V	-	V	Ten produkt nie jest przeznaczony do użytku w miejscach, w których z dużym prawdopodobieństwem będą znajdować się dzieci.
V	-	V	Nie instalować tego produktu w miejscach łatwo dostępnych dla osób postronnych.
V	-	V	Ten produkt to urządzenie profesjonalne.
V	-	-	Aby uzyskać informacje na temat wkrętów/śrub i wsporników wymaganych do instalacji, proszę skorzystać z odpowiedniego rozdziału tego dokumentu.
-	-	V	Aby uzyskać informacje na temat wkrętów i innych części wymaganych do instalacji, proszę skorzystać z odpowiedniego rozdziału tego dokumentu.
			<b>Objaśnienie symboli bezpieczeństwa</b>
V	V	-	 : Symbol prądu stałego
-	V	V	 : Symbol prądu przemiennego
-	-	-	 : Ruchome części Nie dotykać ruchomych części.
-	-	-	 1. GRUPA RYZYKA UWAGA Ten produkt emituje promieniowanie podczerwone. Stosować odpowiednie osłony lub środki ochrony oczu
-	V	V	 2. GRUPA RYZYKA PRZEOSTROGA Ten produkt emituje promieniowanie podczerwone. Unikać ekspozycji wzroku na to promieniowanie. Stosować odpowiednie osłony lub środki ochrony oczu
V	-	-	 : Wyłącznie do użytku w pomieszczeniach